M
A
R
T
E
L
L
E

RCS Saint-Etienne n°338 002 231
M
A
R
T
E
L
L
E
R
IE
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 15601
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) C (mm) H (mm) Garantie
307-16N 262 100 16 80 O
307-36N 333 800 35 135 O
307-20N 283 160 20 90 O
307-30N 328 500 30 120 O
307-22N 285 200 22 98 O
307-26N 300 315 25 107 O
2/2
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1